Products Solutions Services
操作手册
Memocheck Sim CYP03D
水分析测量点测试工具
0
BA00481C/28/ZH/19.19
71455531
2019-08-31

铭牌上提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 输入值和输出值
• 安全图标和警告图标
‣ 比对铭牌和发货清单。
4.2.2  产品主页
4.2.3  订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登陆 www.endress.com。
2. 进入搜索栏（放大镜）。
3. 输入有效序列号。
到货验收和产品标识 Memocheck Sim CYP03D
12 Endress+Hauser
4. 搜索。
 弹出窗口中显示产品结构。
5. 点击弹出窗口中的产品示意图。
 打开新窗口（Device Viewer）。窗口中显示所有设备信息及配备文档资料。
4.2.4  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.2.5  供货清单
Memocheck Sim CYP03D
• Memocheck Sim CYP03D
• 《操作手册》
• 质量证书，1 份
• 电缆，参见订单（可选）
• CYP03D 储存箱和电缆（可选）
• 标定证书（可选）
4.3  证书和认证
4.3.1  认证
产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EU 准则的法律要求。制造商确保贴有标
志的仪表均成功通过了所需测试。
4.3.2  防爆认证
Memocheck Sim CYP03D
• ATEX II 2G Ex ia IIC T4 Gb
• IECEx Ex ia IIC T4 Gb
• CSA IS NI Cl. I, Div. 1&2, Group A-D
Memocheck Sim CYP03D 电气连接
Endress+Hauser 13
5  电气连接
5.1  在危险区中接线
II
 2
G
II
 1
G
II
 3
G
Ex ia
Z
o
n
e
 1
Z
o
n
e
 0
Z
o
n
e
 2
CYK10
CYP03D
not permitted
only with ATEX-
Approval
  A0026198-ZH
 2 在危险区中进行仿真

11.1  备件
电池盒盖
订货号：71138380
11.2  返厂
产品需维修或进行工厂标定、订购型号错误或发货错误时，必须返厂。Endress+Hauser 是
ISO 认证企业，依据相关法规规定的特定程序进行接液产品的处置。
为了能够快速、安全且专业地进行设备返厂：
‣ 参照网站 www.endress.com/support/return-material 上提供的设备返厂步骤和条件说
明。
11.3  处置
设备内含电子部件。必须作为电子垃圾进行废弃处理。
‣ 严格遵守当地法规。
必须按照当地电池废弃法规进行电池废弃处理。
Memocheck Sim CYP03D 附件
Endress+Hauser 45
12  附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
12.1  Memosens 电缆
订货号 Memosens 电缆 CYK10（可选）
71128718 CYK10-A032 + 适配接头，电缆端接；非防爆
71128721 CYK10-G032 + 适配接头；仅适用 CYP03D，防爆
为了将 Memocheck Sim CYP03D 连接至带 M12 插座和 Pg 接头的变送器，需要使用包装中
的 Memosens 电缆 CYK10。电缆自带适配接头，既能连接 M12 插座，又能连接 Pg 接头。
如果需要使用 Memocheck Sim CYP03D 仿真带整体电缆的传感器（浊度、硝酸盐、电感式
电导率、荧光法溶解氧），需要使用该电缆。使用带感应式 Memosens 插销接头的传感器
时（pH/ORP、溶解氧、电导式电导率、消毒剂），测量点自带电缆。
12.2  储存盒
订货号 Memocheck Sim CYP03D 的储存盒
71183327 防爆
在危险区中，打开 Memocheck 仿真器的储存盒只能进行拆除操作，或放回 Memocheck 仿
真器。打开时，储存盒不能暴露在强静电荷的过程条件下。
技术参数 Memocheck Sim CYP03D
46 Endress+Hauser
13  技术参数
13.1  环境条件
13.1.1  环境温度范围
–20 … 50 °C (–4 … 122 °F)
13.1.2  储存温度
-20...55 °C (-4...130 °F)
13.1.3  防护等级
IP55
13.1.4  电磁兼容性
干扰发射和抗干扰能力符合 EN 61326-1:2013 标准，A 类工业区
Memocheck Sim CYP03D 技术参数
Endress+Hauser 47
13.2  机械结构
13.2.1  外形尺寸
40.0 (1.57)
25.0 (0.98)
58.0 (2.28)
94.0 (3.7)
3
6
.0
 (
1
.4
2
)
2
0
0
.0
 (
7
.8
7
)
  A0026005
 7 Memocheck Sim CYP03D
单位：mm (in)
13.2.2  重量（含电池）
0.3 kg (0.7 lbs)
13.2.3  材质
外壳： ABS (UL 94 HB)
技术参数 Memocheck Sim CYP03D
48 Endress+Hauser
13.2.4  电池
Memocheck Sim CYP03D 只允许使用以下型号的电池，否则无法保证防爆性能：
• 劲量电池（Energizer）EN91（5 号（AA），1.5 V，LR6，符合 IEC 标准），3 节